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Meddelanden -

Tvål och Parfymer m. m.

 .Hylin s. Ctzol
tillverkning. g . 

- . En Gros-försäljning: . « › . »-

Kontoret, i s. k. Räntmästarehuset, Slussplan J23. 63 b. ›

V Detaljförsåljning:
Magasiner: Regeringsgatan .Mi v8 och Wesrterlånggatan 16.

Ganska ofta innehålla de för toaletten afsedda, olika slags pre-
paraten, för helsan skadliga, understundom till och med enerverande
och giftiga ämnen. För ,att skydda sig för de menliga följder, som

begagnandet af dylika usla fabrikater kunna medföra, står det hvarje
köpare öppet att hos vederbörande handelskemist låta underkasta dem
en offentlig undersökning; men dels är detta förenadt med ganska 

i mycket besvär, dels ock drabbas den omtänksamme köparen deri-

genom af en pekunier förlust, hvarför han ej kan hålla sig skadeslös

på annat sätt än genom att instämma den samvetslöse fabrikanten
till vederbörlig domstol. Detta dock endast försdet fall att det är
en inhemsk fabrikant saken gäller; emot den utländske står han der-
emot rättslös; och huru ofta är det ej justdessa, som bland den
,stora förbrukande allmänheten sprida sina billiga och dåliga fabrikat?
För att skydda sig häremot har allmänheten, efter vår uppfattning,
den enda säkra garantien att hänvända sig till inhemska, välkända
fabrikanter. ^  i

Den stora välvilja hvarmed allmänheten från första början om-
fattat våra fabrikater och den 21-åriga erfarenhet vi inom detta fack
förvärfvat, torde vara en säker borgen för att vi å. vår sida äfven
fortfarande skolasöka göra oss förtjente af allmänhetens ynnest samt
icke spara några kostnader för att tillhandahålla välberedda och för
helsan fullkomligt oskadliga preparater. . 

Recommenderande vara fabrikat af såväl gröfre. och finare Tvål
som Eau de Cologne, Pomador, Håroêjor, Essencer, Emtraøter m. m.
hos den respective allmänheten, taga vi oss på samma gång friheten
framställa dem i sammandrag i den ordning, som de intaga i våra

priskuranter, nämligen: _ i .
Cocos-tvål.

Cocosoljan är hufvudsakliga grundämnet till de flesta billiga tvål-
sorter. Som vi endast förbruka de finaste sorterna af detta fetämne,
så kunna vi ock, på grund deraf och med kännedom om det omsorgs-
fulla sätt hvarpå fabrikationen försiggår, med full trygghet recom-
mendera de under ofvanstående rubrik upptagnasorterna. De gifva
vid begagnandet ett kraftigt. och angenämt lödder och göra huden

mjuk och len. De försäljas dels i stämplade stycken, dels i stänger
och såsom särdeles billiga torde de företrädesvis lämpa sig för begag-
nande i hushåll. Särskildt bemärka viåMandelq Eøpositáonq Glycering
genomskinlig, Windsoøw, Hushålls- och Rosenglycerintvål.



   

  

   Tvätt-tvål 1 stänger och stycken. 
De i priskuranten under J27. 85-›l00:e förekommande 27 olika 

sorterna äro till sina egenskaper de yppersta, som kunna framställas, 
och användbara för alla ändamal. . 

Enklare toalett-tvål. 
Dessa förekomma dels med, dels utan etiketter samt såsom fantasi-- 

ooh figurtvål. De sednare böra beaktas för deras prisbillighet och deras, 
det oaktadt, eleganta utseende. Vi fästa derjemte uppmärksamheten på: 
Savon des detta: Mendes, Savon Guimauve, Prinsesstvål, Mandeltvål, ;ilan- 
delklitvåyl, Savon å la Rose, Savon a la Vanilla och Savonåla Violette. 

i 
Bad-tvål. 

Denna tvålsort har den egenskapen att .flyta på vattnet, hvari- 
genom den, oafsedt dess onekligen ypperliga företräden i öfrigt, är 
särdeles omtyckt vid badning. .

Rak-tvål å Creme. 
Häraf tillverka vi 15 olika sorter och kunna hos samtlige garantera, 

ett starkt, kraftigt, ej snart förtorkande lödder, hvilket är så vigtigt 
vid rakning och som så betydligt underlättar denna förrättning. Sär- 
skildt tillåta vi oss framhålla: Military Skaving Soap, genomskinlig Rak- 
tvål, Rypophagon Soap med och utan Staniol Etuier samt Creme de Savon. 

Medicinsk tvål. 
Under denna rubrik kunna vi på grund af såväl egen, som andras 

bepröfvade erfarenhet recommendera några för sina hygieniska och 

antiseptiska __ egenskaper synnerligt framstående fabrikater, nämligen: 
Aromatisk Ort- och Kryddtvål, raffmerad Kamferttvål, Tallstrzøntg 
Fisklefverolje- och Zfjärtvål, Carbolsyre- och Salisylsyretcål samt Amy- 
kos Aseptintvål. Samtliga dessa tvålsorter hafva tillvnnnit sig ett all- 
mänt och berättigadt erkännande. =

Tand-tvål 6:. pulver. 
Häraf tillverka vi egentligen endast tvenne sorter, men kunna också 

med den största tillförsigt framhålla dem på grund af den speciela om- 
tanke, som blifvit egnad åt beredningen och valet af ingredienser, de 
sednare förordade och anvisade af Herrar Läkare, såsom de bästa medel 
för att skydda tandköttet, göra tänderna hvita och borttaga elak ande- 

drägt, nämligen: Odontine eller tandpasta och Amylcos Aseptintandpulver. 
Honungs- 6a GIycerin-tvål m. il. 

De under denna rubrik förekommande olika tvålsorterna äro samt- 

liga atthänföra till de bästa och för huden de angenämaste och helso- 
sammaste, som kunna framställas; ty såväl Glycerin som Honung äro 
för torr och sträf hud de nyttigaste ingredienser, som kunna tillsättas 
tvål. Bland andra under denna rubrik förekommande sorter äro att be- 
mårka: Pimpstenstvål, med den egenskapen att, liksom Sandtvål, göra. 
den sträfvaste hud mjuk och fin, Fläolctvål för borttagning af flåckarå 

sidentyg m. fl., och Siljberpolertvål för rengöring af silfvenpläter m. m. 

Superfin toalett-tvål. 
Af denna tvålsort tillverka vi för närvarande endast4 olika sorter, 

men äro de också de yppersta, som kunna presteras. Dessa äro Sacon 

Royal de .I7aridase, Savon Ess Bouguet, Saeon å la Rose mousseuse 
och Savon Opoponax. 

-

  



Diverse artiklar för den finare toaletten.
Härvid tillåta vi oss att beakta hvarje särskild sort. Vinaigre

i

de Toilette: att begagnas »vid tvagning och bad, vid tändernas och mun-
nens rengöring; att såsom stillande medel användas vidhufvudvärk och
äckel; att vid sinkdomsfall begjuta den sjuke dermed och sig sjelf vid
smittosalnma sjukdomar. Eau Athénieøzne: att göra håret glänsande
och hålla det rent från mjell. Eau de Vie de .Lavande double anzbrée,
afsedt att. tjena till reningsmedel vare sig vid sjukdomsfall eller der elak 
lukt förefmnes; användes antingen såsom brännmaterial is. k. platina-
lampor eller ock att hälla några droppar deraf på. en glödgad jern-
skyffel; sprider i båda fallen en angenäm lukt. Eau spiritueuse de
Munthe, några droppar deraf i vatten vid tändernas rengöring befordrar
en angenäm smak och förtager elak andedrägt. Amgkos Aseptintand-
tinkturfgifver med några droppar deraf ivatten åt tänderna en vacker
glans, uppfriskar tandköttet och befordrar en ren och frisk andedrägt.
Hair wash water_ of amg/hos, hårtvagningsmedel af en särdeles fram-
stående egenskap.

Extraits å Essences.
Af .dessa tillverka vi öfver 30 olika sorter, dels enkla, dels sam-

mansatta. De enkla, oblandade blomdofterna äro hvar och en väl be-
kanta och torde valet bland dem således blifva ganska lätt. Så är icke
fallet med de sammansatta, hvarför vi här tillåta oss framhålla några, 
som vi, efter vår uppfattning, anse vara särdeles förtjente att beaktas
för deras lina och behagliga aromatiska egenskaper. Förutom de van-
ligen förekommande, välkända parfymerna: Ess Bouguet, Spring flowers,
Guarde Bouguet, Jockey Club, Bouquet Eugênie, Jenny Lind, Reine
Louise, Bouguet de _ñeurs Suédoises, Eau de Portugal m. fl., recommen-
dera vi på det högsta och såsom det finaste, som hitintills blifvit
framstäldt: Extrait new mown bag, Ylang Ylang,Ea:irazt d°0deur, Ex-
trait Rose de Suez, Essens of Wood Violet och Essense of Opoponaw.

Eau de Cologne 
af samma utmärkta beskaffenhet, som det berömda Cölnervattnet, till-
verka vi 25 olika sorter, och som de alla äro beredda efter olika re-
oepter, tillåta vi oss särskildt recommendera några deraf, som vi anse
vara de förnämste, nämligen: Eau de Cologne exguáse double och triple,
Eau de Cologne superieure, Representations- och Expositions-Eau de
Cologne, Eau de Cologne superfine, Eau de Cologne rogale och Eau de

. Cologne imperiale.
Pomador.

Nämnda fabrikat har ej af något, vare sig utländskt eller svenskt,
blifvit öfverträifadt, och kunnaivi således på fullt giltiga skäl förorda
detta preparat åt alla dem, som äro angelägna om att conservera sin
hårvext. Vi äro ej så förmätne att vilja påstå, att de för håret och
skägget afsedda, och särskildt beredda fabrikaten kunna återställa en
förlorad hårvext; men vi våga med full säkerhet drifva den satsen: att
mången förlorat sin hårväxt redan vid tidigare år genom att ej be-
gagna sig af dylika preparat; hvilka, jemte det att de dels förhindra
dels borttaga mjellbildningen, som just är den skadligaste för hårvexten,
äro så ytterst välgörande för att återgifva porerna den näring, som de
genom utdunstningen förlora och som af andra medel måste ersättas
för att kunna, om icke befordra, åtminstone hålla hårvexten vid stånd.
För nämnde ändamål få vi specielt förorda: Möelle de Boeuf, Graisse

 



, d°0urs du Nord, Pomade Quinqzøina, Pomade Philocome, Amykos Asep- 
-tin-Poøøzada, Pomade au Kananga och .Pomade Ylang Ylang. För 

chevelurexi tillåta vi oss, särskildt att recommendera: Pomade Cosme- 

tique, Brillantine, Bandoline, .Dáaplzanine-å* Fluide de Georgia, samt 

för skäggoch muntascher: Pomade Hongrois å Bajusz Kenots. 

_ Håroljor. 
i 

Ganska många föredraga-hårolja i stället för pomada och kan på 
detta fabrikat tillämpas hvad vi här ofvan yttrat om pomadan i af- 

seende på hårvexten. Macassar oil har sedan långa tider tillbaka in- 

tagit ett framstående rum såsom hårbevarande medel; men kunna vi 

dock recommendera _Aromatisk Hå/rolja såsom ett ännu ypperligare 
preparat, för vinnande af samma ändamål samt framför allt Olêolisse 

tonigue, emedan detta på samma gång, som det conserverar håret, 

gör det mjukt och glänsande samt med säkerhet borttager mjell, äfven 

är ett ypperligt medel för chevelnrens ordnande och vidmakthållande. 
Tekniska fabrikater. 

Häraf tillverka vi endast några få sorter, men* som de hvar för 

sig äro mönstergilda och, vunnit ett allmänt och rättvist erkännande, 
tillåta vi oss omförmäla hvarje sort särskildt; sålunda förekomma: 

Ialktvålspiritus och Salisylsyretvålspirátus hvilka båda preparater äro 

för gikt och rheumatism -af ytterst välgörande inverkan och af Herrar 

läkare särskildt förordade. För svullnader, tillfölje af vrickningar, slag 
m. m., finnes helt säkert ej något bättre läkemedel än d.et förstnämda. 

Opodeldoc, efter Dzr Stears recept, torde såsom verldsbekant ejbehöfva 
något vidare förordande. Mäckvaiten, (Benzin), särskildt af oss beredt 

för borttagning af Häckar, har visat sig i alla afseenden uppfylla sitt ›

ändamål, hvarest färgen ej förut gått bort. För handsktvätt är det ett 

synnerligt verksamt och kraftigt preparat. Den detsamma vidlådande, 
egendomliga, starka lukten förflygtigar mycket snart om de dermed be- 
handlade plaggen uthängas i fria luften eller öfverfaras med ett varmt 

strykjern med underlag af godt ochmjnkt sugpapper; saknar föröfrigt, 
enligt kemisk analys, all frätande egenskap. Odalin-Balsam: för bibe- 

hållande af ansigtshudens och händernas ñnhet och mjukhet ñnnes helt 
säkert ej något bättre ,cosmetiskt preparat, och bör derför ej saknas 

på någon toalett. Cold cream är ett utmärkt välgörande medel mot 

hudåkommor tillföljd af luftens och temperaturens inverkan. För bo- 
tande af snufva torde ej lämpligare medel finnas än att smörja näsan 
ut- och invändigt dermed när man lägger sig.i 

Vidare tillhandahålla vi den respective allmänheten i våra butiker s. 
k. Sachets parfums, elegant emballerade med fin och behaglig lukt, till att 

lägga i lådor och mellan kläder. Rö/csakerifast, flytande och pulver- 
form, hvilka sprida en särdeles angenäm lukt i rum. Smink, röd och 

hvit, fullkomligt giftfri, såväl i enkla som eleganta askar, samt _flytande 
Smink, som har den stora fördelen att ej förstöra huden. Poudre de 
Riz såväl efter vigt, som i enkla pappersaskar samt i eleganta bleck- 
dosor med pndervippor. 

Fina toaletyflaskor från de förnämsta böhmiska och franska fabri? 
ker finnas ,ständigt på. lager. 

= 

Stockholm, trvckt hos A. L. Normans Boktryckeri-Aktiebolag, 187? 


